Copyright © Black Garlic International Conference

別記様式第7号（第 18、第 24 関係）

年 月 日

（認証機関）
LRQAサステナビリティ株式会社
社外取締役 今城　敏 様

（申請者）  住所
電話番号

フリガナ
氏名

（※法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者）

認証申請書（新規・更新）

黒にんにく認証制度の規定に基づき、下記のとおり認証を申請します。

記

1 認証を受けようとする（現に認証を受けている）施設の所在地

2 認証を受けようとする（現に認証を受けている）施設の名称、屋号又は商号

3 現に受けている認証の認証年月日及び有効期間（満了年月日）

※上記3については、認証の更新時のみ記載すること。
※別表3に定める関係書類を添付すること。